

고시 제 호

온라인투자연계금융업 감독규정 일부개정규정안

온라인투자연계금융업 감독규정 일부를 다음과 같이 개정한다.

제33조제2항제2호 중 “3천만원”을 “4천만원”으로, “1천만원”을 “2천만원으로 한정하며 영 제20조제1항제1호에 대해서는 1천만원”으로 한다.

부 칙

제1조(시행일) 이 규정은 고시한 날부터 시행한다.

신 · 구조문대비표

| 현 행 | 개 정 안 |
|---|--|
| 제33조(연계투자금액의 산정 등) | 제33조(연계투자금액의 산정 등) |
| ① (생 략) | ① (현행과 같음) |
| ② 영 제27조제6항제1호 가목 및 제2호 가목에서 “금융위원 회가 정하여 고시하는 금액”은 각각 다음 각 호의 구분과 같다. | ② ----- ----- ----- ----- -----. |
| 1. (생 략) | 1. (현행과 같음) |
| 2. 영 제27조제6항제2호가목에 따른 금액: <u>3천만원</u> (다만, 영 제20조제1항제1호 및 부동산 을 담보로 하는 연계대출 상 품에 대해서는 <u>1천만원</u> 으로 한정한다) | 2. ----- ----- <u>4천만원</u> ----- ----- ----- ----- <u>2천</u> <u>만원으로 한정하며 영 제20조</u> <u>제1항제1호에 대해서는 1천</u> <u>만원</u> ----- |